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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuditrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés

0INr. PB.ADY/25, daté: D2.42.2025

NEé bazé té nenit 42, paragrafi 2 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 4
t€ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 02/2015 pér Mbajtjen e Mbledhjeve t€ Kuvendit
t€¢ Komunés, nenit 20, paragrafi 2 t€ Statutit t€ komunés dhe nenit 10, paragrafi 1 i
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryetari i Komunés sé Vushtrrisé€ ju bén kété:

FTESE

Té nderuar anétaré/ e té€ Kuvendit t€ Komunés,

Ftoheni t€ merrni pjesé né mbledhjen e paré inauguruese té¢ Kuvendit t€¢ Komunés sé
Vushtrrisé, e cila do té mbahet mé 12/12/2025 (e premte).

Ju njoftojmé se me kété rast do t’a béni betimin dhe do t€ nénshkruani deklaratén
solemne pér marrjen e detyrés sé anétarit té Kuvendit t& Komunés s€ Vushtrrisé.

Ceremonia fillon né ora 10:00, né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés s€ Vushtrrisg.

T€ bashkéngjitur me ftesé gjeni edhe rendin e dités.

Ju mirépresim,
Me respekt,

Ferit Idrizi
Kryetar i zgjedhur i Komunés sé Wj



Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés

Rendi i dités i propozuar pér mbledhjen inauguruese

12.12.2025, né ora 10:00

Pjesa e paré - pjesa solemne

10:00-10:15 Arritja dhe nénshkrimi i anétaréve t€ Kuvendit t€¢ Komunés dhe
pjesémarrésve té tjeré.
10:15-10:30 Fjala miréseardhése e anétarit mé té vjetér t€ Kuvendit t€ Komunés
(Kryesues i mbledhjes).
Formimi i komisionit pér verifikimin e mandateve t€ anétaréve té
10:30-10:45 kuvendit té komunés.
Verifikimi i mandateve nga komisioni n€ fjalé.
Dhénia e betimit nga anétarét e Kuvendit t€ Komungés.
10:45-11:00
Dhénia e betimit nga Kryetari i Komunés.
11:00-11:15 Fjala pérshéndetése e Kryetarit t¢ Komunés.
11:15-11:30 Pauzé.

Pjesa e dyté — Zgjedhja e Kryesuesit/es té Kuvendit t&é Komunés

11:30-12:15 Zgjedhja e Kryesuesit/es t€ Kuvendit t€ Komunés.
12:15-12:30 Fjala pérmbyllése € mbledhjes nga kryesuesi/ja i/e zgjedhur i
Kuvendit t¢ Komunés.
12:30 - 12:35 Mbyllja e seancés.




